Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 040/05                                     São Luís, 20 de janeiro 2005.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar ERNANI RAMOS, Analista Judiciário, lotado na

Diretoria Geral, CÁSSIO MURILO MOREIRA SOUSA, Técnico Judiciário, lotado no
Serviço de Folha de Pagamento, e MARIA HELENA BALDEZ AZEVEDO, Técnico
Judiciário, lotada na Diretoria do Serviço de Recursos Humanos, para, sob a
presidência do primeiro, promoverem a recontagem  do material de consumo em
estoque no Setor de Almoxarifado deste Tribunal, no prazo de 05 dias.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA